
ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE : 
 
LINIA 13 : Kozienice szkoła   Kozienice  ul. Dębowa – Kozienice ul. Zdziczów – ul. Świerkowa – ul. Sikorskiego – ul. 
Jana Pawła II-ul. Wrzosowa – Kozienice szkoła   
 
Ważny od :   01.01.2026r. 
 

LP PRZYSTANKI   i DWORCE KATEGORIA 
DROGI 

KM1 KM2 CZAS 
min 

D 

1 Kozienice,KCRIS/170805W/02 DG 170805W 0 0 0 07:20 

2 Kozienice,Dębowa/170577W/02 DG 170577W 2,2 2,2 2 07:22 

3 Kozienice,Zdziczów/170851W/02 DG 170851W 2,7 0,5 1 07:23 

4 Kozienice,Świerkowa/170842W/01   DG 170842W 3,0 0,3 1 07:24 

5 Kozienice,Bukowa/170571W/02   DG 170571W 3,4 0,4 1 07:25 

6 Kozienice,Kasztanowa/170591W/02 DG 170591W 4,0 0,6 1 07:26 

7 Kozienice/170830W/02 DG 170830W 4,8 0,8 1 07:27 

8 Kozienice,Jana Pawła 
II/170586W/02 

DG 170586W 5,8 1,0 1 07:28 

9 Kozienice,Wrzosowa/170849W/02 DG 170849W 6,4 0,6 1 07:29 

10 Kozienice,Borówkowa/170568W/01 DG 170568W 7,0 0,6 2 07:31 

11 Kozienice,Jana Pawła 
II/170586W/01 

DG 170586W 7,5 0,5 3 07:33 

12 KOZIENICE, szkoła, PSP 
3/170597W/01 

DG 170597W 8,5 1,0 5 07:38 

13 Kozienice,KCRIS/170805W/02 DG 170805W 10,4 1,9 5 07:43 

   10,4 10,4 24 min  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
POWRÓT : 
 
LP PRZYSTANKI   i DWORCE KATEGORIA 

DROGI 
KM1 KM2 CZAS 

min 
D 

1 Kozienice,KCRIS/170805W/02 DG 170805W 0 0 0 14:30 

2 KOZIENICE, szkoła, PSP 3 
/170597W/01 

DG 170597W 1,9 1,9 5 14:35 

3 Kozienice,Jana Pawła 
II/170586W/02 

DG 170586W 2,9 1,0 5 14:40 

4 Kozienice,Borówkowa/170568W/01 DG 170568W 3,7 0,8 4 14:44 

5 Kozienice,Wrzosowa/170849W/02 DG 170849W 4,0 0,3 1 14:45 

6 Kozienice,Jana Pawła 
II/170586W/01 

DG 170586W 4,6 0,6 1 14:46 

7 Kozienice/170830W/02 DG 170830W 5,6 1,0 1 14:47 

8 Kozienice,Kasztanowa/170591W/02 DG 170591W 6,4 0,8 1 14:48 

9 Kozienice,Bukowa/170571W/02 DG 170571W 7,0 0,6 1 14:49 

10 Kozienice,Świerkowa/170842W/01 DG 170842W 7,4 0,4 1 14:50 

11 Kozienice,Zdziczów/170851W/02 DG 170851W 7,7 0,3 1 14:51 

12 Kozienice,Dębowa/170577W/02 DG 170577W 8,2 0,5 1 14:52 

13 Kozienice,KCRIS/170805W/02 DG 170805W 10,4 2,2 2 14:54 

   10,4 10,4 24 min  
LEGENDA: 
Osoba zarządzająca transportem: Agnieszka Sadowska 
Roczna ilość kilometrów:  7592,00 km 

        D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU oprócz świąt 
        R- Rodzaj komunikacji – zwykła  i regularna 
        DW – Droga Wojewódzka regularna 
        DK – Droga Krajowa 
        DP – Proga Powiatowa 
        DG –  Droga Gminna 
        D wew – Droga wewnętrzna 
        KM 1 – odległość narastająca 
        KM 2 – odległość między przystankami 
        Ilość autobusów do obsługi linii –1 


